Dottor Fernandez// perciò in esecuzione della suddetta nostra preinserta provista abbiamo spedito le presenti, per le quali vi dicimo, ed ordiniamo, che vogliate e debbiat copiare et esemplare e per [...] si deve farete copiare, ed esemplare e per cui si deve fare copiare, ed esemplare tutti e qualsiasi atti, scritture, informazioni, ordini, ed altri intorno al suddetto negotio, e causa fatti, contenuti ed espressati nel preinserto memoriale, a quelli clausi sigillati ut moris est li trasmetterete a noi, et a questo Tribunale dell'Apostolica Legazia, et Regia Monarchia via gravaminis, et omni alio meliori modo, et remedio e questo fra il termine di mese uno da contarsi dal giorno della presentazione

delle presenti, e fra questo mentre non permetterete che in detta causa s'innovasse cosa alcuna comandando ancora al Maestro Notaro di cotesta vostra Corte che sotto la pena infratta n'abbia e debba trasmettere fede, come ne in poter suo, ne in lo suo arcivo non ci restino altri atti ne scritture, eccetto predette, che per voi ni saranno trasmessi; nec non per aliquem vestre Curie Servientem ad istam ipsius Supplicatis nostribus preditti citari, et requiri facere debeatis et per quos decet facietis Procuratorem Fiscalem detta Vestra Curia Episcopalis ommessi alias personas forte coram vobis nominandas ad introducendam ad Vestra Curia Episcopali ad hoc Tribunali Apostolicae Legatiae et Regae Monarchiae scripturas predictas et acta et in eo proseguendum causam ipsam gravaminis in dictis scriptis introducendis contentam, tam via gravaminis, quam omni alio meliori modo et remedio, et quibus opus est circa praemissa capitula ad fundandum, et corroborandum gravamen, presentandum, super eis subendum, testes producendum, ipsorumque testium iuramenta videndum, litteras de [...] testium amanandum dicandum, et allegandum quidquid voluerit, collationem dicti scripturum etiam ab extra, supplicationibus memorialibus et meliorum [...] Viceregum sententiam, sive [...] audiendum, et ad omnes, et singulos alios actus necessarios in detta causa faciendum, et presentem contumaciam etiam extra iudicium iniusandum, et ut octavo perentorie post citationem ipsam Irgitime comparere deberet in iudicio dicti Tribunali Apostolicae Legatiae et Regiae Monarchiae responsurus et [...] eius copiam non fecerit iudicio citari faciatis per afluxionem consicileum, in valius eius solite habitudinis, diem vero citationis, vel afluxionis praedictae per quem, et coram quibus, et quidquid et quantum per vos actum, et [...] extiterit vestris responsalibus litteris formam presentium continentibus ad nos [...] Tribunali Apostolica Legatia Regia Monarchia rescribere curabili et praemissa cum effectu exegutioni ad instamtiam dicti supplicantis dictis nominibus, seu cuius vis presente pro eo praesentantis, et competituris et [...] sine [...] pro quanto sopra [...] Regia Maestà vobis cara est et sub pena onze 200: fisco Tribunalis Apostolicae Legatiae et Regiae Monarchiae appellando [...] Panormus: die 9 Martis x [...] 1747: Dottor Alfonsus Fernandez de Medrano // doctor Antoninus Dell'Arte pro Magistro